PORTARIA Nº 0650, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE

DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e

regimentais,

 RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei  8.352/2002, a

PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de PROFESSOR

ADJUNTO, ao (à) docente ALEXSANDRA OLIVEIRA ANDRADE, cadastro n.º

72.294409-9, lotado(a) no DCET, Campus Universitário de Vitória da Conquista

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0651, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente CLÁUDIO PINTO NUNES, cadastro n.º

72.367719-0, lotado(a) no DFCH, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0652, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente CRISTIANO LIMA FERRAZ, cadastro

n.º 72.407830-7, lotado(a) no DH, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0653, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente EDVÂNIA GOMES DA SILVA, cadastro

n.º 72.440792-0, lotado(a) no DELL, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 03/12/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0654, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente FÁTIMA MORAES GARCIA, cadastro

n.º 72.367810-4, lotado(a) no DELL, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0655, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente FLÁVIA MARIANI BARROS, cadastro

n.º 72.493698-7, lotado(a) no DCEN, Campus Universitário de Itapetinga

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0656, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente ISABEL CRISTINA JESUS BRANDÃO,

cadastro n.º 72.307294-2, lotado(a) no DFCH, Campus Universitário de Vitória da

Conquista.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0657, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente JOSÉ ALVES DIAS, cadastro n.º

72.282460-5, lotado(a) no DH, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0658, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente MÁRCIO ROBERTO SOARES DIAS,

cadastro n.º 72.312689-8, lotado(a) no DELL, Campus Universitário de Vitória da

Conquista.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 26/11/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0659, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente ROSANA FERREIRA ALVES, cadastro

n.º 72.362305-2, lotado(a) no DCHL, Campus Universitário de Jequié

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 04/12/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR

 PORTARIA Nº 0660, de 02 de maio de 2018

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

 RESOLVE

                    Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 16 da Lei

8.352/2002, a PROGRESSÃO do nível ‘A’ para o nível ‘B’, na Classe de

PROFESSOR TITULAR, ao (à) docente SÉRGIO DA SILVA AGUIAR, cadastro

n.º 72.291104-6, lotado(a) no DCET, Campus Universitário de Vitória da Conquista

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 02/12/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR